BARCELLONA GIUGNO 19

G

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

N° Conduttore

83 FASULO AGOSTINO
122 MARTINEZ ROBERTO
77 SCHUPPBACH PIERRE
44 COTTONE MARCO
60 CERONI GIANLUIGI
14 CAMPANELLI MASSIMO
72 GATTI SIMONE
16 VICEDOMINI DARIO
33 DE VITA MORENO
218 SCOTELLARO LUCA
10ZAZZARO ALESSANDRO
70 PARINI MASSIMO
91 VIVIANI OSCAR
114 TERRANOVA DEVIS
145 CANZI DIEGO
150 IANNE
29 VAILATI FILIPPO
21 CELORIA ALBERTO
86 BOGDAN LUCA
117 BARROVERO SILVANO
2 FANCELLO MARCELLO
39 MILIC KRISTIAN
775 VALLI WALTER
80 GARCIA VALENTIN
106 MOSCONE ANDREA
131 FRANCESCOTTI ANDREA
185 DE ANGELIS LUCA
27 ALBERTI MARCO
23 MADERNA FABIO
99 PETTENER FEDERICO
32 DONESANA FABIO
155 MARI CLAUDIO
31 MARZO CLAUDIO
104 MILCHEV MIROSLAV
30ARMINO MIRKO
121 DANESI IVAN
110ROLANDO LUCA
41DOSSI OLIVIER
53 BENAIM EYAL
89 GIOVANNIELLO STEFANO
85 PARLATORE NICOLA PAOL
11 DELABAYS STEVE

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL
PIL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

Giro piu veloce 01:49.791 - 83 FASULO AGOSTINO al giro 15
- Velocita media : 154 Km/h

alla data e ora 22/06/2019 - 11:38:45.727

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri

21
27
17
26
16
15
19
15
23
21
24
13
17
16
19

7
21
11
20
16
21
14
20
15
21

8
17
11
10
19
10
20
11
15
20
20
16
21
13
12
13
15

Best lap

01:49.791
01:50.463
01:51.814
01:52.197
01:52.648
01:53.501
01:53.837
01:54.097
01:54.315
01:54.786
01:54.910
01:54.943
01:55.245
01:55.581
01:55.611
01:55.636
01:56.013
01:56.181
01:56.652
01:56.846
01:56.866
01:56.914
01:57.153
01:57.303
01:57.364
01:57.467
01:57.596
01:57.674
01:57.976
01:58.145
01:58.405
01:58.450
01:58.507
01:58.759
01:58.762
01:58.789
01:59.042
01:59.057
01:59.164
01:59.299
01:59.448
01:59.453

Giro

15
24
13
21
13
13
16
15
22
20
22
13
14
16
18

5
20
11
17
13
21
14
19
15
16

7
17
11

9
19
10
16
10
11
20
15
16
16

9
11
11
12

Inizio gara

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - A-LIBERE 1

Diff

00.672
02.023
02.406
02.857
03.710
04.046
04.306
04.524
04.995
05.119
05.152
05.454
05.790
05.820
05.845
06.222
06.390
06.861
07.055
07.075
07.123
07.362
07.512
07.573
07.676
07.805
07.883
08.185
08.354
08.614
08.659
08.716
08.968
08.971
08.998
09.251
09.266
09.373
09.508
09.657
09.662

22/06/2019 08:55:07

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 22/06/2019 alle ore 18:24:16

==

Gap

00.672
01.351
00.383
00.451
00.853
00.336
00.260
00.218
00.471
00.124
00.033
00.302
00.336
00.030
00.025
00.377
00.168
00.471
00.194
00.020
00.048
00.239
00.150
00.061
00.103
00.129
00.078
00.302
00.169
00.260
00.045
00.057
00.252
00.003
00.027
00.253
00.015
00.107
00.135
00.149
00.005

Fine gara
22/06/2019 13:40:41
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BARCELLONA GIUGNO 19

G

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

N° Conduttore

Classe

8 STAUDENMANN MAXIME SBK

75 PAPAGNA COSIMO
111SCHIAVO ROBERTO

71FERRARO ROBERTO

24 BERARDI RICCARDO

46 FIORELLO ROBERTO

22VIGO GIORGIO

4 NOBILI CORRADO

55 MERONI MARCO

26 FAVA MASSIMO

28 LANZO PIETRO

93 MARTELLI GIOVANNI

20BORLINI LUCA

202 MENEGOTTO MASSIMO

17 BALLABIO ROBERTO
76 TASSOTTI THOMAS
100 LAVEGLIA TIZIANO
37 COMANDINI MIRCO
118 ALIBO STEEVE
35BELLINGERI ANDREA
34 AUBERT PHILIPPE
47 GHELLER FEERICO
5TROVARELLI MARCO
79 RODRIGUES DAVID
116 ZARCONE FRANCESCO
1CORDIOLI LARA
3MOTTA JOSH
127 BERETTA FRANCO
84 SCHUPBACH DAVID
109R0OJO OSCAR
48 ROSINA ROBERTO
333 VACCARI ALBERTO
12 GRUBLER JANIK
61 CARRETTO PAOLO
88 GEISER MICHA
52 ANNESE NATALE
45 ANCHIERI MATTEO
56 LAVIO SERGIO
135ZUCCHI MASSIMILIANO

43 ANDREOLI ALESSANDRO

132ZINI GIOVANNI
137TALON LAURENT

SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK

Categoria Giri
VEL 2
VEL 18
VEL 25
VEL 15
VEL 12
VEL 13
VEL 19
VEL 16
VEL 15
VEL 14
ESP 18
VEL 14
VEL 21
ESP 16
VEL 14
VEL 8
ESP 21
VEL 19
VEL 20
VEL 14
VEL 14
VEL 15
ESP 15
ESP 19
VEL 13
ESP 21
ESP 15
ESP 20
ESP 18
ESP 16
ESP 18
ESP 16
VEL 14
ESP 13
VEL 12
ESP 13
ESP 15
ESP 15
ESP 17
ESP 9
ESP 14
ESP 14

Giro piu veloce 01:49.791 - 83 FASULO AGOSTINO al giro 15

alla data e ora 22/06/2019 - 11:38:45.727

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 154 Km/h

Best lap

01:59.566
01:59.692
01:59.987
02:00.000
02:00.015
02:00.187
02:00.397
02:00.634
02:00.827
02:00.894
02:01.153
02:01.159
02:01.207
02:01.257
02:01.360
02:01.808
02:01.935
02:01.939
02:02.012
02:02.125
02:02.148
02:02.346
02:02.407
02:02.660
02:02.665
02:02.844
02:02.871
02:03.757
02:03.933
02:04.118
02:04.272
02:04.473
02:04.548
02:04.562
02:04.903
02:04.911
02:05.229
02:05.249
02:05.355
02:05.468
02:05.486
02:05.531

Giro

2
14
25
15
12
11
19
15
13
14
17
12
18
15
14

8
20
18
14

9

9

9
14
13
13
21
14
20
17
16
15
15
14

7
11

9
14
12
14

8
14
13

Inizio gara

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - A-LIBERE 1

Diff

09.775
09.901
10.196
10.209
10.224
10.396
10.606
10.843
11.036
11.103
11.362
11.368
11.416
11.466
11.569
12.017
12.144
12.148
12.221
12.334
12.357
12.555
12.616
12.869
12.874
13.053
13.080
13.966
14.142
14.327
14.481
14.682
14.757
14.771
15.112
15.120
15.438
15.458
15.564
15.677
15.695
15.740

22/06/2019 08:55:07

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 22/06/2019 alle ore 18:24:16

==

Gap

00.113
00.126
00.295
00.013
00.015
00.172
00.210
00.237
00.193
00.067
00.259
00.006
00.048
00.050
00.103
00.448
00.127
00.004
00.073
00.113
00.023
00.198
00.061
00.253
00.005
00.179
00.027
00.886
00.176
00.185
00.154
00.201
00.075
00.014
00.341
00.008
00.318
00.020
00.106
00.113
00.018
00.045

Fine gara
22/06/2019 13:40:41
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BARCELLONA GIUGNO 19

G

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

N° Conduttore

115TRECCANI SANDRO
144 VALOTA TARCISIO
95 GRANADOS LORENZO
97 HEIMBERGER JEREMY
101 LEISELLO NICOLAS
18 MAMOLI ENRICO
146 LAMPERTI ELENA
78 GARCIA ALBERT
90 ACCIARINI MASSIMO
108 POLITINO PAOLO
82BROGGI IVANO
63 DE LAS HERAS IVAN
9 VILLANI MORENO
15PENTA MASSIMILIANO
73 FUSCHETTO ANTONIO
19 DIMARCO DAVIDE
38 PIAZZA MARCO
49 RAIMONDO MAURIZIO

Classe

SSP
SSP

SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

664 PIERGIOVANNI LEONARDO SBK

68 DUCA ANTONIO
105 MOLINARI VITTORIO
59 SALZANO PAOLO
98 IACOBUCCI MAURO
25 DE SOGHE RICCARDO
81 FIOTAKIS SPYRIDON
87 GIOSSO ANDREA
54 BERRINO LUCA
7 QUILICI MARCO
103 MALLET FRANCK
40 STAUDENMANN MICHEL
94 GORNIK MATTHIEU
66 FANEGO PAULO
42 GOUTHIER CHRISTOPHE
65 ERCULES MATTIA
123 SALMERON JOSE
107 OLIVA SERGI
92 GORNIK JEROME
67 ROSSI LUCA
58 CALABRIA MATTIA
50AL KHATIB ALVARO
124 CARBONELL JOSE
6 AFSAR PARVIN

SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP

Categoria

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

AMA
ESP

AMA
ESP

AMA
AMA
AMA
ESP

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Giro piu veloce 01:49.791 - 83 FASULO AGOSTINO al giro 15

alla data e ora 22/06/2019 - 11:38:45.727

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 22/06/2019 alle ore 18:24:16

Giri

15
15
11
20
15
14
13
11
13
19
15
16
15
17
14
15
13

12
20
17

16
12
20
10
16
12
16
13
14
14

14
13
14
16

11

12
14

- Velocita media : 154 Km/h

Best lap

02:05.665
02:06.673
02:07.404
02:07.474
02:07.489
02:07.554
02:07.636
02:07.778
02:07.940
02:08.111
02:08.432
02:09.503
02:10.009
02:10.222
02:10.279
02:10.727
02:10.763
02:11.637
02:11.694
02:12.246
02:12.361
02:12.493
02:12.591
02:13.322
02:13.408
02:13.795
02:13.989
02:14.121
02:14.314
02:15.928
02:16.162
02:16.820
02:17.299
02:17.320
02:17.888
02:18.669
02:19.872
02:20.738
02:25.085
02:26.374
02:30.243
02:33.241

Giro

14
15

16
14
13
13
10

13
13
15
17

13
11

12
19
13

12
10
18

10
13
12
14
14

5

8
12
13
16

7
10

7
11
11

Inizio gara
22/06/2019 08:55:07

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - A-LIBERE 1

Diff

15.874
16.882
17.613
17.683
17.698
17.763
17.845
17.987
18.149
18.320
18.641
19.712
20.218
20.431
20.488
20.936
20.972
21.846
21.903
22.455
22.570
22.702
22.800
23.531
23.617
24.004
24.198
24.330
24.523
26.137
26.371
27.029
27.508
27.529
28.097
28.878
30.081
30.947
35.294
36.583
40.452
43.450

Gap

00.134
01.008
00.731
00.070
00.015
00.065
00.082
00.142
00.162
00.171
00.321
01.071
00.506
00.213
00.057
00.448
00.036
00.874
00.057
00.552
00.115
00.132
00.098
00.731
00.086
00.387
00.194
00.132
00.193
01.614
00.234
00.658
00.479
00.021
00.568
00.781
01.203
00.866
04.347
01.289
03.869
02.998

Fine gara

22/06/2019 13:40:41

mc.it Timing System - Page 3 of 4



G

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

BARCELLONA GIUGNO 19 gully - A-LIBERE 1
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 96 LONARDO ANGELO SBK AMA 2 02:33.822 2 44.031 00.581
128 57 BERST DOMINIQUE SSP AMA 10 02:33.948 10 44,157 00.126
129 13 NARDECCHIA MELISSA SSP AMA 8 02:38.660 8 48.869 04.712
130 69 CORCINO FELIPE SSP AMA 9 02:51.291 5 01:01.500 12.631
131 62 DACAMPO PIERLUIGI SBK ESP 1 00.000 0 - -

Giro piu veloce 01:49.791 - 83 FASULO AGOSTINO al giro 15 Inizio gara Fine gara

alla data e ora 22/06/2019 - 11:38:45.727 - Velocita media : 154 Km/h 22/06/2019 08:55:07 22/06/2019 13:40:41

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 22/06/2019 alle ore 18:24:16 mc.it  Timing System - Page 4 of 4



